Prefeitura Municipal de Sapopema
PIONEIRO DO URÂNIO NO BRASIL SUL
CNPJ – 76.167.733/0001-87

Av. Manoel Ribas, 858 – CEP: 84.290-000
 Fone/Fax: (43) 3548-1383  -  Sapopema  -  PR

www.sapopema.pr.gov.br

1

VISITE SAPOPEMA: www.sapopema.pr.gov.br

EDITAL nº 68/2023
PROCESSO SELETIVO SIMPLICADO nº 003/2023.

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

     A Prefeitura Municipal de Sapopema, Estado do Paraná, por seu Prefeito que este

subscreve, TORNA PÚBLICO o resultado final do Processo Seletivo Simplificado para o

provimento a cargo temporário vago de: CONTADOR.

    Os candidatos terão até 12.06.2023, para protocolar recurso na Prefeitura Municipal,

dirigido à Comissão do PSS, sobre o resultado dessa etapa.

    Sapopema, 07 de Junho de 2023.

    Paulo Maximiano de Souza Junior
          Prefeito Municipal

CONTADOR

ORDEM NOME CPF PONTUAÇÃO

1º CAROLLYNE PEREIRA DA COSTA GUERREIRO 09142448921 66,1

2º CRISTIANE SUBTIL MORO  06106514984 46,4

3º ESTHÉFANY WEIGERT SILVA 08984406961 23,3

http://www.sapopema.pr.gov.br/

Prefeitura Municipal de Sapopema
PIONEIRO DO URÂNIO NO BRASIL SUL
CNPJ – 76.167.733/0001-87

Av. Manoel Ribas, 858 – CEP: 84.290-000
 Fone/Fax: (43) 3548-1383  -  Sapopema  -  PR

www.sapopema.pr.gov.br

2

VISITE SAPOPEMA: www.sapopema.pr.gov.br

GABARITO OFICIAL

PSS 03/ 2023

QUESTÃO A B C D

01   X

02 X

03  X

04    X

05 X

06   X

07   X

08    X

09 X

10  X

11  X

12  X

13 X

14    X

15 X

16  X

17  X

18   X

19    X

20    X

http://www.sapopema.pr.gov.br/